
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 02.05.2024 21:19:34

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4072

Informacja z otwarcia ofert

Podtytuł: Odnawialne źródła energii na terenie gmin: Pierzchnica i Wodzisław

Pierzchnica, dnia 22.07.2019 r.
 
Znak: R.I. 271.08.2019
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U.   z 2018
r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że w dniu 22 lipca 2019 r. o godzinie 10:00 nastąpiło otwarcie ofert, które zostały
złożone do prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.„Odnawialne źródła energii na
terenie gmin: Pierzchnica i Wodzisław”.
Podczas otwarcia ofert podano do wiadomości następujące informacje:

 
 
Nr
oferty

 
 
Firma oraz
adresy
wykonawców

 
 
Cena brutto
w PLN

 
 
Wydłużenie
okresu
gwarancji/
rękojmi

 
 
Czas
reakcji
serisu

 
 
Termin
wykonania
zamówienia
 
 
 
 

 
 
 
Termin
płatności
 
 
 
 

1.

EkoEnergia
Polska Sp. z o.o.
ul. Olszewskiego
6
25- 663 Kielce

Część I-
instalacje
fotowoltaiczne
2 486 705,70
zł
Gmina
Pierzchnica:
1 082 134,96
zł
Gmina
Wodzisław:
1 404 570,74
zł

95 miesięcy-
na wykonane
prace
montażowe
12 miesięcy-
na wykonane
projekty

1 godzina 15.11.2019 r. 30 dni

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4072


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 02.05.2024 21:19:34

2.

FLEXIPOWER
GROUP SP. Z O.O.
SP. K.
ul. Majora Hubala
157
95- 054 Wola
Zaradzyńska

Część I-
instalacje
fotowoltaiczne
1 985 958,93
zł
 
Gmina
Pierzchnica:
 866 879,70 zł
Gmina
Wodzisław:
1 119 079,23
zł
Część II-
kolektory
słoneczne
2 026 371,00
zł
Gmina
Pierzchnica:
 630 372,00 zł
Gmina
Wodzisław:
1 395 999,00
zł

95 miesięcy-
na wykonane
prace
montażowe
60 miesięcy-
na wykonane
projekty

24 godziny 15.11.2019 r. 30 dni

3.
Sanito Sp. z o.o.
ul. Puławska 476
02- 884
Warszawa

Część I-
instalacje
fotowoltaiczne
2 197 590,60
zł
Gmina
Pierzchnica:
 896 900,04 zł
Gmina
Wodzisław:
1 160 639,40
zł
Część II-
kolektory
słoneczne
2 198 274,60
zł
Gmina
Pierzchnica:
 682 327,92 zł
Gmina
Wodzisław:
1 515 946,68
zł

95 miesięcy-
na wykonane
prace
montażowe
60 miesięcy-
na wykonane
projekty

24 godziny 15.11.2019 r. 30 dni

4.
Hymon Energy Sp.
z o.o.
Dojazd 16A
33- 100 Tarnów

Część I-
instalacje
fotowoltaiczne
2 148 806,95
zł
Gmina
Pierzchnica:
 936 720,83 zł
Gmina
Wodzisław:
1 212 086,12
zł

95 miesięcy-
na wykonane
prace
montażowe
60 miesięcy-
na wykonane
projekty

24 godziny 15.11.2019 r. 30 dni

 
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 02.05.2024 21:19:34

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 02.05.2024 21:19:34

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gmina Pierzchnica na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 1 461 252,60 zł brutto.
Gmina Wodzisław na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 2 428 066,00 zł brutto.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w/w Wykonawcy w ciągu 3 dni od zamieszczenia niniejszej informacji
z otwarcia ofert, zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp stanowiące
Załącznik nr 7 do SIWZ.
 

Z up. Burmistrza Miasta i Gminy Pierzchnica
(-) Wojciech Pęczkiewicz

Z- ca Burmistrza
 


